
Comune di Poggio San Vicino 

PROVINCIA DI MACERATA 

 

                                          
Prot. n. 3936                                   Poggio San Vicino, lì 10.11.2022 

 

 

 A tutti gli Uffici 

 

 

 

OGGETTO: Ordine di servizio del 12.11.2022 

 

 

 

Con il presente ordine di servizio, 

 

Visto l’art.50 comma 7 del D.lgs 267/2000, ai sensi del quale il Sindaco coordina e riorganizza 

gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio 

 

 

ORDINA 

 

 
La chiusura al pubblico degli uffici comunali per l’intera giornata di sabato 12 novembre 2022; 

 

Di dare visibilità al presente documento, tramite trasmissione ai dipendenti  e pubblicazione nel 

sito web istituzionale. 

 

Distinti Saluti. 

 
 

 
 
                                                                                                           IL SINDACO 

                                                                                            Ing. Sara Simoncini 


		2022-11-10T12:47:33+0100
	SIMONCINI SARA




